



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000117

Estado da Bahia - terça-feira, 19 de agosto de 2025

Ano 1

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA
POTIRAGUÁ-BA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2025
Processo Administrativo Nº 157/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAMES BARBOSA GALVÃO
Data de Publicação: 03/07/2025 08:43:03

LOTE 1 - ADJUDICADO - 21/07/2025 09:00:18
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM EQUIPAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11.833,46		Valor Total: 35.500,38
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.916,60		Valor Total: 23.666,40
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.958,30		Valor Total: 11.833,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G B DE JESUS SANTOS	127	22.632.599/0001-19	72.000,00	70.999,98		Sim
2 ASB EMPREENDIMENTOS E SERVICOS	173	48.957.159/0001-25	104.000,00	71.950,00	1,34	Sim
3 NAVE PROMOCOES CULTURAIS E	082	23.410.926/0001-50	184.000,00	87.000,00	20,92	Sim
4 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	513	26.850.281/0001-65	88.012,00	88.012,00	1,16	Sim
5 VITTAL PROCUCOES DE EVENTOS LTDA	196	11.159.818/0001-78	129.000,00	101.900,00	15,78	Sim
6 PORTO VIVAS COMERCIO, SERVIÇO E	504	07.620.639/0001-19	103.100,00	102.000,00	0,10	Sim
7 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	258	24.654.099/0001-03	110.000,00	110.000,00	7,84	Sim
8 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	353	20.660.004/0001-03	133.000,00	133.000,00	20,91	Sim
9 IANN COMERCIAL LTDA	001	40.297.605/0001-00	171.996,00	171.996,00	29,32	Sim
10 RCP- LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	226	45.064.908/0001-05	230.000,00	230.000,00	33,72	Sim
11 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	656	47.320.044/0001-62	1.100.000,00	1.100.000,00	378,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 21/07/2025 09:00:18
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.735,80		Valor Total: 7.471,60

Gerado em: 21/07/2025 09:00:18

1 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000117

Estado da Bahia - terça-feira, 19 de agosto de 2025

Ano 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA POTIRAGUÁ-BA

Item: 2	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.126,50		Valor Total: 8.506,00
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED Especificações mínimas: 6x4 em alta definição na configuração P6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.126,50		Valor Total: 8.506,00
Item: 4	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED Especificações mínimas: 4x3 em alta definição na configuração P4			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.594,90		Valor Total: 6.379,60
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO CÊNICA/HAMBIENTE Sistema de iluminação em poste c refletores, gambiarras no circuito do evento com lampadas, tomadas 110/220W e dijuntores			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.063,20		Valor Total: 4.252,80
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRUPO GERADOR de 260 KVA's,			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.658,20		Valor Total: 5.316,40
Item: 7	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRUPO GERADOR de 180 KVA's,			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.063,20		Valor Total: 2.126,40
Item: 8	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESTRUTURA DE GRID GRANDE PORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.126,50		Valor Total: 10.632,50
Item: 9	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESTRUTURA DE GRID MÉDIO PORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.594,90		Valor Total: 7.974,50
Item: 10	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMARIM STAND			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.126,50		Valor Total: 4.253,00
Item: 11	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMARIM STAND			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.594,90		Valor Total: 3.189,80
Item: 12	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENDAS 4X4m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 106,30		Valor Total: 4.252,00
Item: 13	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENDAS 5X5m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 159,40		Valor Total: 6.376,00
Item: 14	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 159,40		Valor Total: 6.376,00
Item: 15	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COBERTURA 30X12M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.253,10		Valor Total: 25.518,60
Item: 16	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ELEVADOS DE POLICIA para polícia medindo 2, 20X1,20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 212,60		Valor Total: 2.126,00
Item: 17	Unidade: METRO/DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRADIOS/DISCIPLINADORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 3.180,00
Item: 18	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ARQUIBANCADA MÓVEL 20m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.594,90		Valor Total: 3.189,80

Gerado em: 21/07/2025 09:00:18

2 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000117

Estado da Bahia - terça-feira, 19 de agosto de 2025

Ano 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA POTIRAGUÁ-BA

Item: 19	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PORTICO / PORTAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.063,20		Valor Total: 8.505,60
Item: 20	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 2 ESTRUTURA P/ PA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.063,20		Valor Total: 8.505,60
Item: 21	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 2 HOUSE MIX 4X4M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.063,20		Valor Total: 5.316,00
Item: 22	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MINI TRIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.232,90		Valor Total: 11.164,50
Item: 23	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE SOM (móvel)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.594,90		Valor Total: 7.974,50
Item: 24	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRATICAVEIS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 159,40		Valor Total: 4.782,00
Item: 25	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO medindo 12 x 10m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.379,70		Valor Total: 25.518,80
Item: 26	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO medindo 6 x 5m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.126,50		Valor Total: 8.506,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G B DE JESUS SANTOS	038	22.632.599/0001-19	376.000,00	199.900,00		Sim
2 NAVE PROMOCOES CULTURAIS E	688	23.410.926/0001-50	832.500,00	296.000,00	48,07	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	075	26.850.281/0001-65	3.551.909,00	300.000,00	1,35	Sim
4 VITTAL PROCUCOES DE EVENTOS LTDA	986	11.159.818/0001-78	612.200,00	350.450,00	16,82	Sim
5 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	084	24.654.099/0001-03	4.430.000,00	350.500,00	0,01	Sim
6 RCP- LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	828	45.064.908/0001-05	811.000,00	600.000,00	71,18	Sim
7 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	740	20.660.004/0001-03	785.600,00	785.600,00	30,93	Sim
8 IANN COMERCIAL LTDA	156	40.297.605/0001-00	1.021.000,00	1.021.000,00	29,96	Sim
9 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	938	47.320.044/0001-62	44.300.000,00	44.300.000,00	4238,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASB EMPREENDIMENTOS E SERVICOS	817	48.957.159/0001-25	457.500,00	199.000,00		Sim
PORTO VIVAS COMERCIO, SERVIÇO E	812	07.620.639/0001-19	958.570,00	199.500,00	0,2513	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 21/07/2025 09:00:18

3 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000117

Estado da Bahia - terça-feira, 19 de agosto de 2025

Ano 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA
POTIRAGUÁ-BA

PREGOEIRO: JAMES BARBOSA GALVÃO

MEMBRO TAÍS BARBOSA ARAÚJO

membro DALMAR TAMANDARÉ DUTRA

Gerado em: 21/07/2025 09:00:18

4 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000117

Estado da Bahia - terça-feira, 19 de agosto de 2025

Ano 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA
POTIRAGUÁ-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2025
Processo Administrativo Nº 157/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAMES BARBOSA GALVÃO
Data de Publicação: 03/07/2025 08:43:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 09:08:11 LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM EQUIPAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11.833,46	Valor Total: 35.500,38	
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.916,60	Valor Total: 23.666,40	
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.958,30	Valor Total: 11.833,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G B DE JESUS SANTOS	127	22.632.599/0001-19	72.000,00	70.999,98		Sim
2 ASB EMPREENDIMENTOS E SERVICOS	173	48.957.159/0001-25	104.000,00	71.950,00	1,34	Sim
3 NAVE PROMOCOES CULTURAIS E	082	23.410.926/0001-50	184.000,00	87.000,00	20,92	Sim
4 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	513	26.850.281/0001-65	88.012,00	88.012,00	1,16	Sim
5 VITAL PROCUCOES DE EVENTOS LTDA	196	11.159.818/0001-78	129.000,00	101.900,00	15,78	Sim
6 PORTO VIVAS COMERCIO, SERVIÇO E	504	07.620.639/0001-19	103.100,00	102.000,00	0,10	Sim
7 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	258	24.654.099/0001-03	110.000,00	110.000,00	7,84	Sim
8 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	353	20.660.004/0001-03	133.000,00	133.000,00	20,91	Sim
9 IANN COMERCIAL LTDA	001	40.297.605/0001-00	171.996,00	171.996,00	29,32	Sim
10 RCP- LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	226	45.064.908/0001-05	230.000,00	230.000,00	33,72	Sim
11 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	656	47.320.044/0001-62	1.100.000,00	1.100.000,00	378,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/07/2025 09:08:12 LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.735,80	Valor Total: 7.471,60	

Gerado em: 21/07/2025 09:08:12

1 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000117

Estado da Bahia - terça-feira, 19 de agosto de 2025

Ano 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA POTIRAGUÁ-BA

Item: 2	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.126,50		Valor Total: 8.506,00
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED Especificações mínimas: 6x4 em alta definição na configuração P6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.126,50		Valor Total: 8.506,00
Item: 4	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED Especificações mínimas: 4x3 em alta definição na configuração P4			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.594,90		Valor Total: 6.379,60
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO CÊNICA/HAMBIENTE Sistema de iluminação em poste c refletores, gambiarras no circuito do evento com lampadas, tomadas 110/220W e dijuntores			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.063,20		Valor Total: 4.252,80
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRUPO GERADOR de 260 KVA's,			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.658,20		Valor Total: 5.316,40
Item: 7	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRUPO GERADOR de 180 KVA's,			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.063,20		Valor Total: 2.126,40
Item: 8	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESTRUTURA DE GRID GRANDE PORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.126,50		Valor Total: 10.632,50
Item: 9	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESTRUTURA DE GRID MÉDIO PORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.594,90		Valor Total: 7.974,50
Item: 10	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMARIM STAND			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.126,50		Valor Total: 4.253,00
Item: 11	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMARIM STAND			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.594,90		Valor Total: 3.189,80
Item: 12	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENDAS 4X4m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 106,30		Valor Total: 4.252,00
Item: 13	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TENDAS 5X5m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 159,40		Valor Total: 6.376,00
Item: 14	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 159,40		Valor Total: 6.376,00
Item: 15	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COBERTURA 30X12M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.253,10		Valor Total: 25.518,60
Item: 16	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ELEVADOS DE POLICIA para polícia medindo 2, 20X1,20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 212,60		Valor Total: 2.126,00
Item: 17	Unidade: METRO/DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRADIOS/DISCIPLINADORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 3.180,00
Item: 18	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ARQUIBANCADA MÓVEL 20m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.594,90		Valor Total: 3.189,80

Gerado em: 21/07/2025 09:08:12

2 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000117

Estado da Bahia - terça-feira, 19 de agosto de 2025

Ano 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA POTIRAGUÁ-BA

Item: 19	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PORTICO / PORTAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.063,20		Valor Total: 8.505,60
Item: 20	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 2 ESTRUTURA P/ PA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.063,20		Valor Total: 8.505,60
Item: 21	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: 2 HOUSE MIX 4X4M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.063,20		Valor Total: 5.316,00
Item: 22	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MINI TRIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.232,90		Valor Total: 11.164,50
Item: 23	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE SOM (móvel)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.594,90		Valor Total: 7.974,50
Item: 24	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRATICAVEIS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 159,40		Valor Total: 4.782,00
Item: 25	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO medindo 12 x 10m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.379,70		Valor Total: 25.518,80
Item: 26	Unidade: Diária	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PALCO medindo 6 x 5m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.126,50		Valor Total: 8.506,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G B DE JESUS SANTOS	038	22.632.599/0001-19	376.000,00	199.900,00		Sim
2 NAVE PROMOCOES CULTURAIS E	688	23.410.926/0001-50	832.500,00	296.000,00	48,07	Sim
3 MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA	075	26.850.281/0001-65	3.551.909,00	300.000,00	1,35	Sim
4 VITTAL PROCUCOES DE EVENTOS LTDA	986	11.159.818/0001-78	612.200,00	350.450,00	16,82	Sim
5 ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS	084	24.654.099/0001-03	4.430.000,00	350.500,00	0,01	Sim
6 RCP- LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS	828	45.064.908/0001-05	811.000,00	600.000,00	71,18	Sim
7 ABRAAO SOUZA GAMA-ME	740	20.660.004/0001-03	785.600,00	785.600,00	30,93	Sim
8 IANN COMERCIAL LTDA	156	40.297.605/0001-00	1.021.000,00	1.021.000,00	29,96	Sim
9 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	938	47.320.044/0001-62	44.300.000,00	44.300.000,00	4238,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASB EMPREENDIMENTOS E SERVICOS	817	48.957.159/0001-25	457.500,00	199.000,00		Sim
PORTO VIVAS COMERCIO, SERVIÇO E	812	07.620.639/0001-19	958.570,00	199.500,00	0,2513	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ELIAS DE CARVALHO FILHO

Gerado em: 21/07/2025 09:08:12

3 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000117

Estado da Bahia - terça-feira, 19 de agosto de 2025

Ano 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUA - BA
POTIRAGUÁ-BA

Gerado em: 21/07/2025 09:08:12

4 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000117

Estado da Bahia - terça-feira, 19 de agosto de 2025

Ano 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

EXTRATO AO CONTRATO Nº 166/2025 Ao Pregão Eletrônico Para Registro de Preços Nº 042/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ nº 13.752.191/0001-90, com sede à Praça Getúlio Vargas, nº 210, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. Elias de Carvalho Filho.

CONTRATADA: GB DE JESUS SANTOS, inscrita no CNPJ sob Nº 22.632.599/0001-19, estabelecida à Travessa Princesa Isabel, 149, Centro, Ibicaraí/BA.

OBJETO: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa do ramo para fornecimento, instalação e operacionalização de estrutura física e equipamentos na realização de festas tradicionais e eventos públicos nos termos do Edital e seus anexos.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente contrato é regido pela Lei Federal nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: A vigência deste contrato dar-se-á a partir da data de sua assinatura até 31 de Dezembro de 2025, podendo ser prorrogado desde que observadas as disposições da Lei 14.133/21.

VALOR: R\$ 270.899,98 (Duzentos e Setenta Mil, Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos), cujo pagamento será efetuado proporcionalmente aos serviços prestados.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos devidos à contratada serão efetuados através de ordem bancária ou crédito em conta corrente.

Potiraguá - Bahia, 22 de Julho de 2025.

MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ - CONTRATANTE
Elias de Carvalho Filho - Prefeito

Praça Getúlio Vargas, Nº 210 – Centro – Potiraguá/BA